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GG_REMISION DE GUIA"Aditivos para Combustibles liquidos”.

Maria Jose Almiron Burgos

mig 2470172024 1410

Perz:Marcos Eduardo Garda <mgarcia@petropargov.py>;

coGitberto Nunez Pereira <gnunez@petropar.gov.py>; Walter Lopez <wlopez@petropar.gov.py>; Liliana Celeste Cabrera Escobar
<lcabrera@petropar.gov.py>; Maria Avril Paredes <mparedes@petropar.gov.py>; Luis Alberto Sanchez Ortiz
<lasanchez@petrapargov.py>;

A TN TP 1
81 archivos agl

Aditivos 2024 - Guia de llamado_VERSION 2.xlsx;

Buenas tardes:

Con respecto al llamado para el "Aditivos para Combustibles liquidos", se expresa cuanto sigue:

- Numero de Solped: 3000000648
LM:'s'é remite en formato fisico el expediente con los siguientes documentos:

Guia de llamado - Debe ser firmado por el Gerente/Director
Anexo 1 de la guia de llamado - Debe ser firmado por el Gerente/Director y el que elaboré el anexo 1.

Antecedentes de los costos estimados - Debe ser firmado por el Gerente/Director todas las hojas que respaldan
el estudio de costos estimados.

Codificacidn realizada por el Departamento de Presupuesto.

- Ademas se adjunta a este correo en formato digital la guia de llamado con el anexo 1 VERSION FINAL.

- Para remitir a la DOC es necesario:

El Gerente/Director firme todas las hojas incluyendo toda la documentacién que respalda el estudio de costos
estimados.

persona que elabord la guia, cuyo nombre se encuentra en el Anexo 1, debe firmar la guia de [lamado y el
“aTexo.

Asimismo, remito en forma adjunta la guia del llamado, el cual tuvo una pequena variacidon en los montos
maximos y monto total del llamado, ya que los precios remitidos inicialmente se encontraban en decimales.

Atte.

C.P. Maria José Almirdn
Asesora de la DOC - Unidad de Verificacidn y Ejecucion

Direccién Operativa de Contrataciones
PETROPAR

De: Marcos Eduardo Garcia

Enviado: jueves, 18 de enero de 2024 10:01:43

Para: Maria Jose Almiron Burgos

Cc: Gilberto Nunez Pereira; Walter Lopez; Liliana Celeste Cabrera Escobar
Asunto: Planillas de llamado "Aditivos para Combustibles liquidos".

Estimada Maria José.

https://mail.petropar.gov.py/owaff#path=/mail/sentitems 112



24/1/24,14:12 Correo - malmiron@petropar.gov.py

Adjunto Planillas para el llamado "Aditivos para Combustibles !iquidos", para la verificacidn y la carga de Solped.

Atentamente.

Lic. Q.I. Marcos Garcia

Dpto. Control de Calidad Plantas Externas

y Estaciones de Servicio

Petréleos Paraguayos (PETROPAR)

Defensores del Chaco y Rio Paraguay, Barrio Villa Bonita
Villa Elisa Planta Industrial

Correo Electrénico: mgarcia@petropar.gov.py
Tel: +595 21 940 134
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